
Notice Of Race 
 

 
 
 

Velkommen til å melde deg på CORPONOR Offshore Race 2008 - Nord-Norges tøffeste 
regattautfordring – også denne gangen som tomannsregatta med start fra Bodø fredag 
23. mai 2008. Arrangør er Bodø Seilforening (BSF). 
 
CORPONOR Offshore Race 2008 er seilernes store styrkeprøve. Nærmere 100 nautiske mil 
i luftlinje skal tilbakelegges, både i kystnært farvann og over åpent hav. Båtene vil kunne 
følges på internett og i fjor fulgte over 1300 mennesker regattaen. Regattaen arrangeres for 4. 
gang i 2008 og i år forventer vi at maksantallet på 30 båter blir nådd. Det vil bli innført 
venteliste og ved frafall av påmeldte båter vil det være mulig å få delta. For å få delta må 
skipper ha fylt 21 år og mannskap fylt 18 år. Regattaen er åpen for alle båter som er bygd og 
utrustet etter NSF's sikkerhetskategori 3. Det vil bli seilt i 2 regattaklasser. Deling vil finne 
sted når påmeldingen er fullført. For å delta må båten ha gyldig NSF Lysmålebrev. Nytt i år er 
at deltagerne kan ha med både spinnaker og genaker.  
  
Starten går fra Bodø havn fredag 23. mai kl 1500. Båter må krysse mållinjen senest før 
kl 21.00 lørdag 24.mai for å bli regnet som fullførende båt. Før start vil det bli arrangert 
en regatta i indre havn med start kl 1130.  
 
Banen er fast og starter i Bodø med fritt løp til Værøy deretter til Fleinvær før målgang i Bodø 
Havn. 
  
Det vil bli lagt ut påmelding via internett. Følg denne linken http://www.seilmagasinet.no/id/28336  
og meld deg på: Hvis du ikke abonnerer på Seilmagasinet så må du registrere deg som bruker 
for å få meldt deg på. Betaling, kr 600, skjer ved slutten av påmeldingsprosedyren og den vil 
ikke være refunderbar. Vi oppfordrer alle om å være ute med påmelding i god tid da regattaen 
kan bli fulltallig. Påmeldte båter publiseres fortløpende.  
  
Følg med på http://www.bodoseilforening.no Her vil vi stadig legge ut nyheter om 
regattaen. Du vil også kunne laste ned opplysningsdokumenter om regattaen. Seilere som ikke 
har båtplass, men som ønsker å delta som mannskap, kan melde sin interesse på hjemmesiden 
til BSF under Mannskapsbørs. 
 

Ta utfordringen - bli med på CORPONOR Offshore Race 2008 
 

Regattasjef Roy Rise. Mobil 906 87310. Mail; royrise@online.no 
 

 


